timuit, atque ut ex aliquo Ch. li. verbositate
 nam posset elicere condemnationis, deinde
 cum illo loquitur & nullum quam quod
 hactenus verbum expellit, quocirca eius
 tendit liberationem Verum enim Imperator
 illi perdenda proponitur amicitia cuius
 acclamantibus cum nec fidelem ministrum
 nec esse amicum Caesari constantem, si dicit
 acit hunc Caesari, cuiusque Regno aduersari
 & sedisolum absolueret: Tunc magis timens
 Pilatus laetitiae sibi manus in hac verba pro-
 teitatus: *Innocens ego sum à sanguine iusti iudicis*
 ¶ *vos videtis. Res notatu digna, omnes con-*
 ¶ *tra: Eius tui culpam excutere morte Christi*
 ¶ *contraclam. Iudas se exonerat dicens: Porro*
 ¶ *trahens sanguinem iustum Principes Sacerdotum*
 ¶ *in templo culpam in Iudam excutunt, dum*
 ¶ *aiunt: Tu videtis. Principes Pharisaeorum su-*
 ¶ *derunt culpam imponere multitudinibus*
 ¶ *quos contra Christum subornarunt, ut eorum*
 ¶ *coram Pilato testes accusarent, quia omnes*
 ¶ *Ecclesia: vicillo die huius mortis procedunt*
 ¶ *inter se diuiserunt. Quidam abierunt in tem-*
 ¶ *plum, & tibi sunt qui se excusant et contra-*
 ¶ *Iudaei pro: tunc. Alij vero qui capta erant*
 ¶ *causam coram Pilato egerunt, & hic saluti re-*
 ¶ *bus culpam iniecerunt. Pilatus se exonerat laudis*
 ¶ *sibi manus palamque confitens Christi Salu-*
 ¶ *toris innocentiis & iustitiam, totum peccati pon-*
 ¶ *ditus populo imponens Iudaeo: Vos videtis. U-*
 ¶ *igitur vos Iudae dicat: Tu videtis, & ego vobis*
 ¶ *dicor: Vos videtis. Quid illi: Sanguis eius super*
 ¶ *nos & super filios nostras. Quid audisti Pilatus*
 ¶ *retrospectus eorum omnique conuictus: Tradidit*
 ¶ *Iesum voluntati eorum.*
 ¶ *Nota Huc vsus perueniant Typographi*
 ¶ *quando vnus incuria lectorem sui mirabilis*
 ¶ *spiritualibus & alijstentis phrasibus considerantur*
 ¶ *bus, quibus hi Passim distorsus extendebatur*
 ¶ *Et quomodo summa adhibita sit diligencia, ut*
 ¶ *inuenirentur eadem tamen originalia inuenire*
 ¶ *suis impossibile, quo opere Auictor distorsit*
 ¶ *Et correxerat Et licet lecta fuerint in diuersis*
 ¶ *partibus scripturarum illius, cum variis, alij*
 ¶ *tamen relinquere in eis abscondita non*
 ¶ *iudicamus inuenirentur quam in lucem de-*
 ¶ *aliam calamus exposita Talem semper inuenirentur*
 ¶ *inuenirent scripta viri tunc a sapientia conficiat.*
 ¶ *SVM.*